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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2022. 

szeptember 27-én – kedd – de. 08:30 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Ártándi Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

   Sápi Gyula                   elnök 

   Pálné Fazekas Irén  bizottsági tag 

Lugosi Teleki Enikő              bizottsági tag 

 

Benkő Sándor   polgármester 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

    

Varga Róbert alpolgármester 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető 

 

Sápi Gyula ÜB elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 bizottsági tagból 3 fő jelen 

van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érinti napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022. 

(II.25.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

módosításához 

 

3. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről 

 

4. Előterjesztés Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 

 

5. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

6. Különfélék 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 
 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetésének módosításához 

 

3. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről 

 

4. Előterjesztés Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi 

feladatok 

                   ellátásáról 

 

5. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

6. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022.  

(II.25.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Ártánd Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022.  

(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Lugosi Teleki Enikő képviselő: A népkonyhán igényelhető-e az ebéd? 

 

Benkő Sándor polgármester: Jelen pillanatban nincs igénylő. Az ebédért Biharkeresztesre kell 

érte menni, ott történik az osztás. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja Ártánd 

Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022.  (II.25.) önkormányzati 

rendelet módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022.  (II.25.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 35/2022. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 4/2022.  (II.25.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztes Község Önkormányzata Hivatal 2022. évi 

költségvetésének módosításához 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Biharkeresztes Község Önkormányzata Hivatal 2022. évi 

költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést.   

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Biharkeresztes Község Önkormányzata Hivatal 2022. évi költségvetésének módosítását. Kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének módosítását elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 36/2022. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének módosítását 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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3. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről szóló 

előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Varga Róbert képviselő: Véleménye szerint több információ szükséges a döntés 

meghozatalához. A „c” határozati javaslatot javasolja elfogadásra. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a vízközmű 

szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről szóló előterjesztés „c” határozati javaslatát 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 37/2022. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a vízközmű 

szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről szóló előterjesztés „c” határozati 

javaslatát elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Településképi rendelet módosításához kapcsolódó főépítészeti 

feladatok ellátásáról 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Településképi rendelet módosításához kapcsolódó főépítészeti 

feladatok ellátásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal részéről érkezett egy 

szakmai segítségnyújtás a hatályos Ártánd község településképének védelméről szóló 16/2018. 

(XII. 19.) önkormányzati rendelettel kapcsolatosan. A rendelet utoljára 2019-ben volt 

módosítva, azóta a magasabb szintű jogszabályok változtak, melyből kifolyólag a helyi 

szabályozás is változtatást igényel.  

A rendelet módosításához, akárcsak a HÉSZ esetében egy főépítész szükséges, aki a 

véleményeztetési eljárást lefolytatja. Három árajánlatot közül kell választani. 
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Benkő Sándor polgármester: A legjobb ajánlatot a 4K Stúdió Kft. adta. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-

testület számára, hogy a településképi rendelet módosításához kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátására a 4K Stúdió Kft.-vel kössön szerződést. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 38/2022. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testület számára, hogy a településképi rendelet módosításához kapcsolódó 

főépítészi feladatok ellátására a 4K Stúdió Kft.-vel kössön szerződést. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal kapcsolatosan. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja az általános iskolai felvételi 

körzetek véleményezéséről szóló előterjesztést. 

Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az általános iskolai 

felvételi körzetek véleményezését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:           Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 39/2022. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az általános 

iskolai felvételi körzetek véleményezését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:           Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Sápi Gyula elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

Sápi Gyula                                                         Pálné Fazekas Irén 

            elnök                                                                         bizottsági tag  

  

   Élesné Tóth Anikó 

      jegyzőkönyvvezető 


